

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
SÖZLEŞMELİ (4/B) PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerinde (Rektörlük, Fakülteler, Yüksekokullar, Enstitüler, Hastane, Merkez Müdürlükleri vb.) istihdam edilmek üzere (giderleri özel bütçeden karşılanacaktır.) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrası ile 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslarda yer alan Ek 2. maddenin (b) fıkrasına göre **2022 KPSS (B)** grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlara **76 ADET** sözleşmeli personel alınacaktır.

POZİSYON KODU	POZİSYON	ADET	CİNSİYETİ	NİTELİKLER	BÜTÇE BİRİMİ
01	Büro Personeli	6		* Yükseköğretim Kurumlarının İşletme, Maliye, İktisat veya Kamu Yönetimi Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Muhasebe alanında 1 yıl tecrübeye sahip olmak ve bunu belgelendirmek.	Özel Bütçe
02	Büro Personeli	1		* Yükseköğretim Kurumlarının Maliye Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Muhasebe alanında 1 yıl tecrübeye sahip olmak ve bunu belgelendirmek. * Yazılım tabanlı muhasebe geliştirme ve uyum eğitimi belgesine sahip olmak.	Özel Bütçe
03	Büro Personeli	2		* Yükseköğretim Kurumlarının herhangi bir Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak * ÖSYM nin yaptığı Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavlarının herhangi birinden en az (C) düzeyinde İngilizce dil belgesine sahip olmak (son başvuru tarihinden önceki 5 yıl içinde alınmış) veya buna denk kabul edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan (CPE, CAE, TOEFL İBT ve PTE AKADEMİK) bir belgeye sahip olmak.	Özel Bütçe
04	Büro Personeli	2		* Yükseköğretim Kurumlarının Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Mezuniyet sonrası alanında en az 1 yıl tecrübeye sahip olmak ve bunu belgelendirmek.	Özel Bütçe
05	Büro Personeli	1		* Yükseköğretim Kurumlarının Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Sosyal Medya Uzmanlığı sertifikasına sahip olmak. * Spikerlik Sunuculuk Diksiyon sertifikasına sahip olmak. * Radyo ve televizyon alanında 5 yıl tecrübeye sahip olmak.	Özel Bütçe
06	Büro Personeli	1		* Ortaöğretim mezunu olmak. * 2022 KPSS/P94 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * SGK ya kayıtlı olarak en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak ve bunu belgelendirmek. * Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü) katılım belgesine sahip olmak, * Afet ve Acil Durum Farkındalık Eğitim Belgesine sahip olmak,	Özel Bütçe
07	Büro Personeli	2		* Yükseköğretim Kurumlarının Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak.	Özel Bütçe
08	Büro Personeli	1		* Yükseköğretim Kurumlarının Sağlık Yönetimi Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimine katılım belgesine sahip olmak.	Özel Bütçe
09	Büro Personeli	5		* Yükseköğretim Kurumlarının Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Önlisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak.	Özel Bütçe

<u>10</u>	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	6	ERKEK	<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Önlisans programının herhangi birinden mezunu olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak, * 10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10. maddesinde yer alan şartları taşımak, * 24 saat esasına göre vardiyalı ve iç/dış mekânda çalışmasına engel durumu olmamak. 	Özel Bütçe
<u>11</u>	Hemşire	1		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu Lisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * En az 1 (bir) yıl ameliyathanede hemşire olarak deneyimi olmak ve bunu belgelemek. 	Özel Bütçe
<u>12</u>	Hemşire	4		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu Lisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * En az 1(bir) yıl yoğun bakımda hemşire olarak deneyimi olmak ve bunu belgelemek. 	Özel Bütçe
<u>13</u>	Hemşire	10		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu Lisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak 	Özel Bütçe
<u>14</u>	Sağlık Teknikeri	2		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Önlisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * En az 1 (bir) yıl bilgisayarlı tomografi çekimlerinde çalışma tecrübesi olmak ve bunu belgelemek. 	Özel Bütçe
<u>15</u>	Sağlık Teknikeri	2		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Önlisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * En az 1 (bir) yıl manyetik rezonans görüntüleme çalışma tecrübesi olmak ve bunu belgelemek. 	Özel Bütçe
<u>16</u>	Sağlık Teknikeri	1		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Önlisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * En az 1 (bir) yıl mamografi çekimlerinde çalışma tecrübesi olmak ve bunu belgelemek. 	Özel Bütçe
<u>17</u>	Sağlık Teknikeri	5		<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Anestezi veya Anestezi Teknikerliği Önlisans programlarının birinden mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. 	Özel Bütçe
<u>18</u>	Diğer Sağlık Personeli	2	ERKEK	<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P93 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Hayvancılık Uygulama Araştırma Merkezinde çalıştırılmak üzere. 	Özel Bütçe
<u>19</u>	Mühendis	1	ERKEK	<ul style="list-style-type: none"> * Yükseköğretim Kurumlarının İnşaat Mühendisliği Lisans programından mezun olmak. * 2022 KPSS/P3 puan türünden 60 ve üzeri puan almış olmak. * Mezuniyet sonrası alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olup bunu belgelemek. * A veya B sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı sertifikasına sahip olmak. 	Özel Bütçe